

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE CAJAMARCA) Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD
DESCRIPCIÓN : PASAJE KRISTY

PERSONAL : RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

IMPORTE : 10.00

OBSERVACIÓN : TRASLADO DESDE DEPARTAMENTO A ACADEMIA BENEFICENCIA

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

1401

Cajamarca, 10 mayo del 2023

Recibí conforme RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. STEPHANYE DEL VALLE HIDALGO



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD DESCRIPCIÓN : PASAJE KRISTY

PERSONAL : RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA

IMPORTE : 10.00

OBSERVACIÓN : TRASLADO DESDE DEPARTAMENTO A ACADEMIA BENEFICENCIA

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

1401

Cajamarca, 10 mayo del 2023

Recibí conforme RODRIGUEZ REYES KRISTY YESABELA SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. STEPHANYE DEL VALLE HIDALGO